
Betriebstagsgruppe
Fahrtnummer

Hinweise
Verkehrsbeschränkung

Erbstadt, Bogenstraße
Erbstadt, Pfaffenhof
Erbstadt, Hauptstraße
Eichen, Obergasse
Eichen, Raiffeisenbank
Eichen, Bahnhof
Ostheim, Zimmerplatz
Ostheim, Raiffeisenbank
Windecken, Am Mühlberg
Windecken, Hochmühle
Windecken, Feuerwehrhaus
Windecken, Willi-Salzmann-Halle
Heldenbergen, Rathaus
Heldenbergen, Beethovenallee
Heldenbergen, Oberburg
Büdesheim, Sterntalerschule
Büdesheim, Nachtweide
Büdesheim, Brücke
Kilianstädten, Uferstraße
Kilianstädten, Raiffeisenstraße
Kilianstädten, Frankfurter Straße
Oberdorfelden, Nidderauer Straße
Kilianstädten, Bürgertreff
Kilianstädten, Hanauer Straße
Niederdorfelden, Bahnhofstraße
Niederdorfelden, Oberdorfelder Straße
Niederdorfelden, Berger Straße
Niederdorfelden, Gewerbegebiet
Bischofsheim, Am Tränkgarten
Bischofsheim, Schillerstraße
Bischofsheim, Gerhart-Hauptmann Straße
Bischofsheim, Schulzentrum
Bischofsheim, Dörnigheimer Weg
Bischofsheim, Thomas-Mann Straße
Bischofsheim, Maintal-West Bhf.

ab

an

001

06:20
06:21
06:22
06:23
06:29
06:31
06:32
06:33
06:35
06:36
06:37

003

F

07:20
07:21
07:22
07:23
07:29
07:31
07:32
07:33
07:35
07:36
07:37

003
GBn

S

07:20
07:21
07:22
07:23
07:29
07:31
07:32
07:33
07:35
07:36
07:37

905
BZ
S

06:35
06:36
06:37
06:41
06:42
06:44
06:50
06:52
06:54
06:55
06:56
06:57
06:58
07:03
07:04
07:11
07:14
07:16
07:18
07:20

h
h

07:21
07:22

h
h
h
h
h
h
h

07:37

007
GBn

S

07:20
07:22
07:24

h
h

07:27
h
h
h

07:36
07:38
07:39
07:40

009

08:20
08:21
08:22
08:23
08:29
08:31
08:32
08:33
08:35
08:36
08:37

011

09:20
09:21
09:22
09:23
09:29
09:31
09:32
09:33
09:35
09:36
09:37

013

10:20
10:21
10:22
10:23
10:29
10:31
10:32
10:33
10:35
10:36
10:37

015

11:20
11:21
11:22
11:23
11:29
11:31
11:32
11:33
11:35
11:36
11:37

017

12:20
12:21
12:22
12:23
12:29
12:31
12:32
12:33
12:35
12:36
12:37

019

13:20
13:21
13:22
13:23
13:29
13:31
13:32
13:33
13:35
13:36
13:37

021

14:20
14:21
14:22
14:23
14:29
14:31
14:32
14:33
14:35
14:36
14:37

023

15:20
15:21
15:22
15:23
15:29
15:31
15:32
15:33
15:35
15:36
15:37

025

16:20
16:21
16:22
16:23
16:29
16:31
16:32
16:33
16:35
16:36
16:37

027

17:20
17:21
17:22
17:23
17:29
17:31
17:32
17:33
17:35
17:36
17:37

029

18:20
18:21
18:22
18:23
18:29
18:31
18:32
18:33
18:35
18:36
18:37

031

19:20
19:21
19:22
19:23
19:29
19:31
19:32
19:33
19:35
19:36
19:37

Montag - Freitag

Zeichenerklärung :
F  = an Ferientagen
S  = an Schultagen

GBn = Gelenkbus
BZ  = Buszug

SVM, Berliner Str. 31, D-63477 Maintal, Tel.: 06181 / 400-0

24 Nidderau ă Schöneck ă Niederdorfelden ă 
Maintal Bischofsheim West Bahnhof $

Gültig ab 15.12.2025



Betriebstagsgruppe
Fahrtnummer

Hinweise
Verkehrsbeschränkung

Bischofsheim, Maintal-West Bhf.
Bischofsheim, Thomas-Mann Straße
Bischofsheim, Dörnigheimer Weg
Bischofsheim, Schulzentrum
Bischofsheim, Gerhart-Hauptmann Straße
Bischofsheim, Schillerstraße
Bischofsheim, Am Tränkgarten
Kilianstädten, Frankfurter Straße
Kilianstädten, Raiffeisenstraße
Kilianstädten, Bürgertreff
Kilianstädten, Hanauer Straße
Kilianstädten, Uferstraße
Niederdorfelden, Gewerbegebiet
Niederdorfelden, Berger Straße
Niederdorfelden, Oberdorfelder Straße
Niederdorfelden, Bahnhofstraße
Oberdorfelden, Nidderauer Straße
Kilianstädten, Frankfurter Straße
Kilianstädten, Raiffeisenstraße
Kilianstädten, Bürgertreff
Kilianstädten, Hanauer Straße
Kilianstädten, Uferstraße
Büdesheim, Brücke
Büdesheim, Südliche Hauptstraße
Büdesheim, Sterntalerschule
Büdesheim, Nachtweide
Heldenbergen, Oberburg
Heldenbergen, Beethovenallee
Heldenbergen, Rathaus
Windecken, Willi-Salzmann-Halle
Windecken, Feuerwehrhaus
Windecken, Hochmühle
Windecken, Am Mühlberg
Ostheim, Schule
Ostheim, Raiffeisenbank
Ostheim, Zimmerplatz
Eichen, Bahnhof
Eichen, Raiffeisenbank
Eichen, Obergasse
Erbstadt, Hauptstraße
Erbstadt, Pfaffenhof
Erbstadt, Bogenstraße

ab

an

002

05:50
05:51
05:52
05:53
05:54
05:55
05:57

h
h
h
h
h

06:03
06:04
06:05
06:06

004

06:50
06:51
06:52
06:53
06:54
06:55
06:57

h
h
h
h
h

07:03
07:04
07:05
07:06

006

07:50
07:51
07:52
07:53
07:54
07:55
07:57

h
h
h
h
h

08:03
08:04
08:05
08:06

008

08:50
08:51
08:52
08:53
08:54
08:55
08:57

h
h
h
h
h

09:03
09:04
09:05
09:06

010

09:50
09:51
09:52
09:53
09:54
09:55
09:57

h
h
h
h
h

10:03
10:04
10:05
10:06

012

10:50
10:51
10:52
10:53
10:54
10:55
10:57

h
h
h
h
h

11:03
11:04
11:05
11:06

014

11:50
11:51
11:52
11:53
11:54
11:55
11:57

h
h
h
h
h

12:03
12:04
12:05
12:06

016

12:50
12:51
12:52
12:53
12:54
12:55
12:57

h
h
h
h
h

13:03
13:04
13:05
13:06

092
BZ
S

13:26
h
h

13:30
13:40
13:41
13:42
13:43
13:47

h
h
h
h
h
h
h
h
h
h

13:51
13:53
13:55
13:58
14:04
14:05
14:10
14:11
14:12
14:13
14:14
14:16
14:17
14:19
14:25
14:27
14:28
14:32
14:33
14:34

096
GBn

S

13:26
13:27
13:28
13:30

h
h
h
h
h
h
h

13:38
13:39
13:41
13:43
13:44
13:45
13:46

018

13:50
13:51
13:52
13:53
13:54
13:55
13:57

h
h
h
h
h

14:03
14:04
14:05
14:06

020

14:50
14:51
14:52
14:53
14:54
14:55
14:57

h
h
h
h
h

15:03
15:04
15:05
15:06

022

S
15:40
15:41
15:42
15:43
15:44
15:45
15:47

h
h
h
h
h

15:53
15:54
15:55
15:56

192

S

15:45
15:46
15:47
15:49

h
h
h
h
h

15:55
15:56
15:57
15:58
16:00
16:02
16:03
16:04
16:05
16:09
16:13
16:15
16:17
16:20
16:26
16:27
16:28
16:29
16:30
16:31
16:32
16:34
16:35
16:38
16:44
16:46
16:47
16:50
16:51
16:52

032

F
15:50
15:51
15:52
15:53
15:54
15:55
15:57

h
h
h
h
h

16:03
16:04
16:05
16:06

024

16:50
16:51
16:52
16:53
16:54
16:55
16:57

h
h
h
h
h

17:03
17:04
17:05
17:06

292

S

17:26
17:27
17:28
17:30

h
h
h
h
h

17:36
17:37
17:38
17:39
17:41
17:43
17:44
17:45
17:46
17:50
17:54
17:56
17:58
18:01
18:07
18:08
18:09
18:10
18:11
18:12
18:13
18:15
18:16
18:18
18:24
18:26
18:27
18:31
18:32
18:33

Montag - Freitag

Zeichenerklärung :
S  = an Schultagen
BZ  = Buszug

GBn = Gelenkbus
F  = an Ferientagen

SVM, Berliner Str. 31, D-63477 Maintal, Tel.: 06181 / 400-0

24 Maintal Bischofsheim West Bahnhof $ ă 
Niederdorfenden ă Schöneck ă Nidderau

Gültig ab 15.12.2025



Betriebstagsgruppe
Fahrtnummer

Hinweise
Verkehrsbeschränkung

Bischofsheim, Maintal-West Bhf.
Bischofsheim, Thomas-Mann Straße
Bischofsheim, Dörnigheimer Weg
Bischofsheim, Schulzentrum
Bischofsheim, Gerhart-Hauptmann Straße
Bischofsheim, Schillerstraße
Bischofsheim, Am Tränkgarten
Niederdorfelden, Gewerbegebiet
Niederdorfelden, Berger Straße
Niederdorfelden, Oberdorfelder Straße
Niederdorfelden, Bahnhofstraße

ab

an

026

17:50
17:51
17:52
17:53
17:54
17:55
17:57
18:03
18:04
18:05
18:06

028

18:50
18:51
18:52
18:53
18:54
18:55
18:57
19:03
19:04
19:05
19:06

030

19:50
19:51
19:52
19:53
19:54
19:55
19:57
20:03
20:04
20:05
20:06

Montag - Freitag

SVM, Berliner Str. 31, D-63477 Maintal, Tel.: 06181 / 400-0

24 Maintal Bischofsheim West Bahnhof $ ă 
Niederdorfenden ă Schöneck ă Nidderau

Gültig ab 15.12.2025


